
1 

 

 

Poz. 10 

UCHWAŁA Nr 10 

Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla studentów - cudzoziemców studiujących na 
zasadach odpłatności na studiach III stopnia w roku akademickim 2018/2019. 

 

 

Na podstawie art. 17 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
12 października 2006 r. (Dz. U. z 2006 r. poz. 1406, z późn. zm.) w sprawie podejmowania i 
odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa w badaniach 
naukowych i pracach rozwojowych, Rada Wydziału Polonistyki postanawia co następuje: 

 

Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego na posiedzeniu w dniu               

16 stycznia 2018 r. podjęła uchwałę o opłatach za usługi edukacyjne dla studentów-

cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności na studiach III stopnia w roku 

akademickim 2018/2019. 

 

 

 

      Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

           Załącznik 

do uchwały nr 10 Rady Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 
stycznia 2018 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla studentów-cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności na studiach III stopnia w roku akademickim 

2018/2019. 
 

 

Wydział Polonistyki 

Kierunek/ specjalno ść: literaturoznawstwo, j ęzykoznawstwo, kulturoznawstwo 

 Opłata za odbywanie studiów doktoranckich przez cu dzoziemców 

studiuj ących na zasadach odpłatno ści 

Wysoko ść 

opłaty 

1) Opłata jednorazowa 2000 EUR 

 

 


